
P r e f e i t u r a  M u n i c i p a l
ESTADO DE SAO PAULO

LIVRO DE PORTARIA
N °  038

= P O R T A R I A  NO 3,281 a

O Senhor ARTHUR BALLERINI f Prefeito flunicipal de 
Lorena, usando das atribuições que Xhe sao conferidas por 
Lei 9

R E S O L V E  :

Contratar a Senhora MARIA HELENA GOMES, para a 
função de Servente, Referência "l”, lotada no Setor de Pronto 
Socorro Municipal do Departamento de Promoção e Assistência 1 
Social da Prefeitura Municipal, a partir de 08 de março de 
1978.

Registre-se e cu
e 1978

PfRTHUR B ^ E R I N I  
Prefeito/Municipal

Registrada no Livro proprio do Setor de Serviços 
Gerais do Departamento de Administração da Prefeitura Munici
pal e publicada no Paço Municipal aos 07 de março de 1970.

‘Id jy C U U C ü
MARIA ANTONIA PEREIRA 

:Encarregada do Setor de Serviços Gerais^


